
51913
PV11
Produkta Informācija

Pārstrādājama divpusēja līmlente

Produkta apraksts
tesa CaRes® 51913 ir plāna divpusēja pārstrādājama lenta, kas sastāv no glancēta papīra un modificētas ūdenī šķīstošas
akrila līmes.

tesa CaRes® 51913 īpašie raksturojumi:
• Patentēta pret kalciju izturīga līme (CaRes) vai palielināta permanentās līmes ilgizturība uz kalcija karbonātu

(CaCO3)saturošiem papīriem
• Ļoti augsta bīdes stiprība
• Ļoti augsta termiskā izturība
• Ļoti labas adhēzijas īpašības uz lielākās daļas papīra marku

tesa CaRes® 51913 sertificējušas neatkarīgas laboratorijas attiecībā uz:
• Pārstrādājamību atbilstoši TAPPI UM-213 pilnā pH diapazonā (pH3 – pH9)

Lespējas
• Very high shear strength
• Very high heat resistance
• Very good adhesion values on most paper grades
• tesa ® CaRes 51913 is certified by independent laboratories for: Repulpability according to TAPPI UM-213 over full pH-

range (pH3 – pH9)
• The patented calcium resistant adhesive (CaRes) for a maximised life time of permanent splices on papers containing

calcium carbonate (CaCO3)
• Paper from well-managed certified forests and other controlled sources

Lietojumi
tesa CaRes® 51913 ir īpaši piemērota
• Permanentai līmēšanai ar pārlaidumu
• Čaulas pielīmēšanai
• Manuālam vai automātiskam lietojumam

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 19
/0

2/
24

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=51913

http://l.tesa.com/?ip=51913


51913
PV11
Produkta Informācija

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls neausts
• Līmvielas veids šķiedrā pārveidojams

akrils ar pastiprinātu
lipšanu

• Atdalošā slāņa veids šķiedrā pārveidojams
silikonizēts papīrs

• Kopējais biezums 65 µm
• Krāsa zila

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Saķere vidēji
• Statiskā bīdes pretestība ļoti labi

• Uzglabāšanas laiks (iepakojumā)
< 25°C

12 months

Papildu informācija
Citi produkti permanentai pārlaidus līmēšanai:
• tesa® 51912 - labākai līmēšanai uz cietāka papīra šķirnēm

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 19
/0

2/
24

 –
 lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=51913

http://l.tesa.com/?ip=51913

